АДМИНИСТРАЦИЯ
УРАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 апреля  2025 г.          № 20

 Об Утверждении Плана действий Уралинского сельского поселения по
предупреждению и ликвидации ЧС  природного и техногенного характера

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федерального закона от 21.12.1994 года № 68-Фз « О защите населения и
территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», Федерального закона от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О
противодействии терроризму» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План действий Уралинского сельского поселения по
предупреждению и ликвидации ЧС  природного и техногенного
характера

2. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю  за собой.

3. Опубликовать данное Постановление  на  официальном сайте
Уралинского сельского поселения  и в сети «Итернет».

Глава Уралинского сельского поселения                                 В.Е.Купрейкин